2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от 22.06.2020 г.                                                                                                       № 69
поселок Мирской

Об объявлении в Мирском сельском поселении                                      Кавказского района нерабочего дня
На основании Указа Президента от 01.06.2020 № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и п. 5 ст. 2 Федерального конституционного закона от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти» п о с т а н о в л я ю:

1. Считать 01 июля 2020 года нерабочим днем с сохранением заработной платы.
2. Продолжительность рабочего дня 30 июня 2020 года не сокращать.
3. Сохранить за сотрудниками заработную плату, за исключением сотрудников, которые находятся в отпуске или отсутствуют по причине временной нетрудоспособности.
4. В табеле учета рабочего времени нерабочий день, указанный в п. 1 настоящего Приказа, обозначать кодом «НОД» - нерабочий оплачиваемый день.

5. Руководители подведомственных организаций согласно производственной необходимости устанавливают индивидуальный график работы на 01 июля 2020 года путем издания приказа  при наличии письменного согласия сотрудников.

6. Заведующему организационным сектором С.Н.Веремей ознакомить с постановлением всех сотрудников под подпись.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                       И.Б.Костенко